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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91315047G

2. Data e Regjistrimit 15/01/2019
3. Emri i Subjektit DINA POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Gligor Mile, Pallati 
VILA-L, Shkalla 3, Apartamenti nr.2, Yzberisht 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 

veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj, qe lidhen me to. Studim, projektim,ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion 
te godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, 
damba, tunele. Ndertime stacione elektrike, linja te tensionit 
te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. 
Ndertim impjante idrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese transportuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. 
Impjante teknologjike, termike e kondicinimi. Impjante e 
linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te brendshem 
elektrike, telefonike radiotelefoni etj. Impjante te 
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sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate e ne 
ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Transport 
mallrash dhe udhetaresh e pika servisi per automjete. Import 
eksport sipas legjislacionit. Ndertim hidrocentrale, prodhim 
te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Olsi Karasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2020                Deri: 30/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiKarasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Mamurras  DROJE Mamurras, Droje, 4704, Kurbin, 
Nd 8, H.1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEDI GROUP
E-Mail: dina-power@hotmail.com  
Telefon: 0692063953  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-063793-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413251-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.11.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Bashkia Mirdite, Rreshen, Hec Seka, Zona Kadastrale 1107, Nr.Pasurie 539;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A994FDB2-EAD7-4080-B599-1977B86D260D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956AEBE-7B27-431C-8B46-BF1634AFC839
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462599-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.160 Rep., Nr. 19/1 Kol, 
datë 30.01.2020, ku është vendosur: -shitja e 100% të kuotave  nga ortaku Rudin Golloshi 
dhe Rezarta Zoi në favor të Olsi Karasani. Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2020 ku 
vendoset: Miratimi i shitjes të  100% të kuotave  nga ortaku Rudin Golloshi dhe Rezarta 
Zoi në favor të Olsi Karasani
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Karasani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rezarta Zoi")         
eshte larguar ortaku:            ("Rudin Golloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464217-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.01.2020 për miratimin e largimit të administratorit z. Rudin Golloshi dhe emërimin e z. 
Olsi Karasani për një afat 5 vjeçar.Ndryshimin e emrit të subjektit.Ndryshimi i adresës E-
Mail dhe numrit të kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("KLEDI GROUP")          u be            ("DINA POWER")         
Telefon ishte            ("0697224886")          u be            ("0692063953")         
E-Mail ishte            ("rezarta25@hotmail.com")          u be            ("dina-
power@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Karasani")                      Nga data "30/01/2020             
Ne daten "30/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Rudin Golloshi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C5FACF-FA6B-4E83-9C9D-0302E572546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3CDCA2-DE71-4B79-B1EE-859673E9D73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E74E0-4328-4009-8F3F-BA3A10B0C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E74E0-4328-4009-8F3F-BA3A10B0C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8244D7A-DE17-426E-BEDD-4C41C4C0A302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8244D7A-DE17-426E-BEDD-4C41C4C0A302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51382D0C-6739-42E9-90AE-D6D15A67B4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE71FC7-4ADA-45AE-8951-E7EBAD5EBBF3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467854-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Gligor Mile, Pallati VILA-L, Shkalla 3, Apartamenti nr.2, Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 7, Rruga Vaçe Zela, Pallati Nr. 35, Hyrja 2, Kati përdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562408-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
dina Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Dina Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet shpejguese Dina Power Shpk.pdf
Dina Power Vendim Asambleje e shoqerise (3).pdf

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641893-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 0601.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Bashkia Mirdite, Rreshen, Hec Seka, Zona Kadastrale 1107, Nr.Pasurie 539;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E66400-FC41-4707-B352-9560ED42DBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E66400-FC41-4707-B352-9560ED42DBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C737169-563A-44A2-BD84-99C646B2C531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8A030B-7E63-41C7-B468-1E1F3A76EFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3596F4D7-6B68-4C3A-9F2F-782E9FF08968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7BF79-C48E-4ED0-B92D-98B573EBEB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7BF79-C48E-4ED0-B92D-98B573EBEB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1FC2BF-503E-41C7-8BD1-3AC4F348B99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0934249-D7A1-4CAD-9306-4CC5EA13DB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E80180-4B78-49F5-A893-7F32819D300D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFFCCDD-48BC-4897-BDE7-E7CE6710E71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3513A997-C78B-4233-B455-73A06D7462E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3513A997-C78B-4233-B455-73A06D7462E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC2908-EEFB-4A5C-9573-7C39F60CC14C
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765106-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2020 DINA POWER SHPK (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi  ortakeve.pdf

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814890-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.10983 Prot., datë 09.09.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “DINA POWER” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L91315047G, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819994-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         DROJE;         
Mamurras, Droje, 4704, Kurbin, Nd 8, H.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1607A-B0A0-460F-A0F4-F087FC8EF469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AACD69D-5DA7-48A0-89A9-5F8DABE2A8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3955A6-8978-4B82-A3A3-D7DA886FEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EC88D5-A649-4D37-A852-450F83F13008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4753234C-53E9-4527-991F-FEB9CB65B7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F60F5A5-FD89-4FF2-811D-05D74C667861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2478E1EC-75D9-439B-830A-AADF538D7732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2478E1EC-75D9-439B-830A-AADF538D7732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F473D2EB-D972-408F-9025-F40C45B19177

